СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.09.1014                                                        № 119

Об утверждении соглашения
о принятии осуществления части

полномочий по организации
теплоснабжения

  На основании решения Совета депутатов муниципального образования

Труслейское сельское поселение от 01.08.2014 №41, в соответствии со ст.15, с

пунктом 4.2 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», пунктом 4
2
 статьи 14 Устава муниципального образования

«Инзенский район» Совет депутатов муниципального образования

«Инзенский район»  РЕШИЛ:

 1. Принять осуществление части полномочий по организации

теплоснабжения в границах муниципального образования Труслейское

сельское поселение муниципальному образованию «Инзенский район».

2. Главе Администрации муниципального образования «Инзенский

район» заключить соответствующее соглашение с указанием конкретного

перечня передаваемых полномочий с Главой Администрации муниципального

образования Труслейское сельское поселение (прилагается).

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

 4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Первого

заместителя Главы Администрации муниципального образования «Инзенский

район» Волкова М.Н.

Глава района                                                                                  В.Н. Шкунов

Амиров Л.Р.
2 53 72
юд